
„Życzcie mi połamania pióra”-
wywiad z Heleną Piotrowską –
pisarką,  poetką,
felietonistką

Czego można życzyć pisarce, poetce i felietonistce?

Oczywiście połamania pióra i opisania jeszcze wielu historii
wyjątkowych ludzi.

A jakie historie Pani Helena opisała do tej pory, jak zbiera
materiały i czy czasem się nudzi? O tym w naszej audycji.

Zapraszamy do wysłuchania wywiadu z Panią Heleną Piotrowską.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/01/Piotrowska3.mp
4
Biogram Pani Heleny Piotrowskiej w „Leksykonie Kultury Warmii
i  Mazur”:
http://leksykonkultury.ceik.eu/index.php/Helena_Piotrowska

Autorzy:  Danuta  Bochir,  Katarzyna  Janków-Mazurkiewicz,
Agnieszka Koprucka, Tadeusz Szczubiał, Jan Borysiuk.
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Budżet  Obywatelski  –  czym
jest? W Legionowie termin na
głosowanie mija 15 sierpnia
Budżet  obywatelski  to  inicjatywa  niektórych  gmin,  dająca
dofinansowanie  mieszkańcom  na  ich  projekty.  W  Legionowie,
gdzie mieści się oddział Radia SoVo –  głosowanie odbywa się w
tym roku po raz pierwszy. Mieszkańcy mają czas na wsparcie
inicjatyw do 15 sierpnia.

Dziennikarze z Legionowa przygotowali dwa materiały na ten
temat:

Kamil Stępkowski – rzecznik Miasta Legionowa o lokalnym
budżecie obywatelskim, zasadach przyznawania środków i
tym jak zagłosować

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/07/budzet-soVo-1.
mp3

dr  Roman  Biskupski,   Prezes  Stowarzyszenia  Pomocy
Potrzebującym  Nadzieja  oraz  redaktor  Radia  SoVo,  o
projekcie „Szkoła Super Babci i Super Dziadka”, który
zgłosił w ramach budżetu obywatelskiego

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/07/roman-budzet.m
p3

Projekt  „Szkoła  Super  Babci  i  Super  Dziadka”:
https://legionowo.budzet-obywatelski.org/projekt/7995   tu
można zagłosować

Pamiętajcie  że  nie  każda  gmina  dysponuje  budżetem
obywatelskim. Informacje o tym czy w Twojej miejscowości i na
jakich  zasadach  realizowany  jest  budżet  obywatelski,  o
terminach  zgłaszania  projektów  i  głosowania  znajdziesz  na
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stronie internetowej swojego samorządu.

Więcej  dowiesz  się  z:
http://regranting.filantropia.org.pl/mechanizmy/budzet-obywate
lski/

Strona  budżetu  obywatelskiego  gminy  Legionowo:
https://legionowo.budzet-obywatelski.org/

Strona  budżetu  obywatelskiego  miasta  Warszawa:
https://twojbudzet.um.warszawa.pl/  (w  stolicy  głosowanie
zakończyło się w lipcu)

Ilustracja:  fragment  plakatu  promującego  projekty  –
https://legionowo.budzet-obywatelski.org/projekty
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